

**5E Fam. Nielsen Holding ApS**  
**CVR-nr. 30806336**  
**Over Hollufvej 79**  
**5220 Odense SØ**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Torben Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

5E Fam. Nielsen Holding ApS  
Over Hollufvej 79  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 30806336  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Torben Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er investering samt aktiviteter i relation hertil, herunder ejerandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets regnskabsår er et overskud på 11.588 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Andel i associeret selskab udgør et overskud på 10.172 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.943)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.171.671	9.077
Andre finansielle indtægter	1	1.839.380	429
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.075)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>11.995.033</b>	<b>9.499</b>
Skat af ordinært resultat		<u>(407.242)</u>	<u>(103)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>11.587.791</u></b>	<b><u>9.396</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	97
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.171.671	9.077
Overført resultat		<u>1.314.920</u>	<u>222</u>
		<b><u>11.587.791</u></b>	<b><u>9.396</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		23.340.626	16.644
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>23.340.626</u>	<u>16.644</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>23.340.626</u>	<u>16.644</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		16.445	1.907
<b>Tilgodehavender</b>		<u>16.445</u>	<u>1.907</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.096.374	6.172
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>13.096.374</u>	<u>6.172</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>42.985</u>	<u>9</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>13.155.804</u>	<u>8.088</u>
<b>Aktiver</b>		<u>36.496.430</u>	<u>24.732</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.647.293	20.226
Overført overskud eller underskud		18.191.245	4.126
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>97</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>36.064.738</u></b>	<b><u>24.574</u></b>
Bankgæld		16.093	0
Skyldig selskabsskat		379.012	122
Anden gæld		<u>36.587</u>	<u>36</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>431.692</u></b>	<b><u>158</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>431.692</u></b>	<b><u>158</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>36.496.430</u></b>	<b><u>24.732</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.850.622	10.501.325	96.600	24.573.547
Udbetalt ordinært udbytte	0	(6.375.000)	6.375.000	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	10.171.671	1.314.920	101.200	11.587.791
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>17.647.293</b>	<b>18.191.245</b>	<b>101.200</b>	<b>36.064.738</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	1.829.807	422
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	9.573	7
	<b>1.839.380</b>	<b>429</b>

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.075	0
	<b>1.075</b>	<b>0</b>

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.793.333
Tilgange	2.900.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.693.333</b>
Opskrivninger primo	13.850.622
Andel af årets resultat	10.171.671
Udbytte	(6.375.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>17.647.293</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.340.626</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel</b> <b>%</b>
Associerede virksomheder:			
5E Holding A/S	Odense	A/S	34,00
Bageri Lindberg ApS	Odense	ApS	33,33
Hexagon Ejendomme A/S	Odense	A/S	16,67

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>1</u>	125.000,00	<u>125.000</u>
	<u><b>1</b></u>		<u><b>125.000</b></u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for hovedanpartshavers private gæld, har selskabet stillet sikkerhed med børsnoterede værdipapirer til en bogført værdi på 2.454.272 kr. samt likvide beholdninger med en bogført værdi på 33.077 kr.